平成30年 9月 14日
教室各位
                               附属最先端医療イノベーションセンター長
                                                            金井 好克

CoMIT 共同利用機器室からアンケートのお願い

平素より当施設の運営にご協力いただき、心より感謝申し上げます。
この度、当施設の利用価値および利便性の向上を図るため、皆様のご意見およびご要望をお伺いいたします。今後の研究支援サービス、設備機器整備、施設運営に貴重なご意見として参考にさせていただきます。簡単なアンケート形式にしましたので、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

【URL】
[bookmark: _GoBack]https://goo.gl/forms/TLIUnwLWLXySnKyg2

【回答期限】
平成３０年１０月１日(月)

【問い合わせ先】
CoMIT共同利用機器室
coc-jimu@comit.med.osaka-u.ac.jp